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URNIK ODVOZA ODPADKOV

2016
  IVANJKOVCI..


      





  


  KOMUNALNO PODJETJE ORMOŽ d.o.o.


  Hardek 21c, 2270 ORMOŽ


  Telefon: 02 /741 06 40


  Telefax: 02 /741 06 50


  E-mail: deponija@kp-ormoz.si


  Identifikacijska številka za DDV : SI66338441


  TRR: 04103-0000271926











Cerovec Stanka Vraza; Dobravščak; Hujbar; Ivanjkovci; Lahonci; Libanja; Mali Brebrovnik; Mihalovci;Svetinje; Pavlovski Vrh; Stanovno; Strezetina; Veličane; Žerovinci ; Žvab; Runeč hišna št.19; Veliki Brebrovnik hiši št.114 in 115








EMBALAŽA





OSTALI ODPADKI





EKOLOŠKI OTOKI


RAZVRŠČAJMO ODPADKE





PONEDELJEK:


04.01.2016


01.02.2016


29.02.2016


TOREK


29.03.2016


25.04.2016


23.05.2016


20.06.2016


18.07.2016


SREDA


17.08.2016


12.09.2016


10.10.2016


07.11.2016


05.12.2016





PONEDELJEK:





18.01.2016


15.02.2016


14.03.2016


11.04.2016


09.05.2016


06.06.2016


04.07.2016


01.08.2016


29.08.2016


26.09.2016


24.10.2016


21.11.2016


19.12.2016











                                                   























                








PAPIR 











STEKLO





OLOOLOŠKI OTOKI








Časopisi, revije, prospekti, knjige, karton,


pisma, lepenka,


pisemski in ovojni papir,


papir, karton,


valovita lepenka.





Steklenice, kozarci za vlaganje, male stekleničke za parfume in kozmetiko, druge votle steklene posode.





EMBALAŽA


OLOOLOŠKI OTOKI











Plastenke, plastični kozarci, plastične vrečke, kozarci od jogurta, sestavljena embalaža od mleka in sokov (tetrapak), očiščene pločevinke, očiščene konzerve, pločevinke od pijač, majhni kovinski odpadki, alu - folije





NE POZABITE VAŠIH ODPADKOV POSTAVITI NA ODJEMNO MESTO DO 6. ure ZJUTRAJ








